
Gazzane Rd 2 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 63 ZANCARINI G. 1:43.213
Migliore

1 1:43.213 17:27:48.564

2 2:19.118 17:30:07.682

3 2:00.574 17:32:08.256

4 1:51.718 17:33:59.974

5 1:43.363 17:35:43.337

6 2:19.542 17:38:02.879

7 1:43.568 17:39:46.447

8 2:24.817 17:42:11.264

9 2:15.166 17:44:26.430

 Po. 2 - # 878 PEZZUTO S. + 00.078
Diff. Primo

1 1:44.128 17:27:53.935

2 2:22.716 17:30:16.651

3 1:43.904 17:32:00.555

4 2:04.114 17:34:04.669

5 1:43.291 17:35:47.960

6 2:23.292 17:38:11.252

7 1:43.713 17:39:54.965

8 2:18.147 17:42:13.112

9 1:58.194 17:44:11.306

 Po. 3 - # 74 MURATORI F. + 01.454
Diff. Primo

1 1:45.553 17:28:03.300

2 2:14.410 17:30:17.710

3 1:44.667 17:32:02.377

4 2:16.579 17:34:18.956

5 1:47.927 17:36:06.883

6 1:45.003 17:37:51.886

7 2:21.651 17:40:13.537

8 1:45.479 17:41:59.016

9 2:08.716 17:44:07.732

10 1:45.277 17:45:53.009

 Po. 4 - # 71 BENNATI M. + 01.641
Diff. Primo

1 1:48.448 17:28:22.931

2 1:58.269 17:30:21.200

3 1:47.307 17:32:08.507

4 2:54.308 17:35:02.815

5 1:46.017 17:36:48.832

6 1:44.854 17:38:33.686

7 2:12.624 17:40:46.310

8 1:45.615 17:42:31.925

9 3:00.854 17:45:32.779

 Po. 5 - # 79 SALVINI N. + 02.063
Diff. Primo

1 1:45.276 17:28:18.174

2 2:11.784 17:30:29.958

3 1:57.596 17:32:27.554

4 1:46.219 17:34:13.773

5 3:06.318 17:37:20.091

6 1:52.771 17:39:12.862

7 1:46.495 17:40:59.357

8 2:05.794 17:43:05.151

9 1:45.859 17:44:51.010

 Po. 6 - # 3 DE SANTIS G. + 02.621
Diff. Primo

1 1:45.834 17:28:08.578

2 2:00.064 17:30:08.642

3 1:46.890 17:31:55.532

4 2:17.668 17:34:13.200

5 1:46.508 17:35:59.708

6 2:13.466 17:38:13.174

7 1:46.494 17:39:59.668

8 2:51.488 17:42:51.156

9 1:47.143 17:44:38.299

 Po. 7 - # 95 CALISTI F. + 02.840
Diff. Primo

1 1:46.380 17:28:10.769

2 2:15.043 17:30:25.812

3 2:39.486 17:33:05.298

4 1:46.053 17:34:51.351

5 2:15.260 17:37:06.611

6 1:53.642 17:39:00.253

7 1:46.990 17:40:47.243

8 4:30.201 17:45:17.444

 Po. 8 - # 67 FROSALI L. + 02.965
Diff. Primo

1 1:46.872 17:28:00.216

2 2:19.005 17:30:19.221

3 1:46.178 17:32:05.399

4 2:15.847 17:34:21.246

5 1:46.507 17:36:07.753

6 3:16.268 17:39:24.021

7 2:06.020 17:41:30.041

8 1:46.380 17:43:16.421

9 2:35.560 17:45:51.981

 Po. 9 - # 33 BARBIERI S. + 03.062
Diff. Primo

1 1:46.480 17:28:29.780

2 3:46.101 17:32:15.881

3 1:49.400 17:34:05.281

4 1:46.275 17:35:51.556

5 2:20.344 17:38:11.900

6 1:46.363 17:39:58.263

7 2:15.824 17:42:14.087

8 1:59.283 17:44:13.370

 Po. 10 - # 101 LAURENZI A. + 03.333
Diff. Primo

1 1:48.309 17:29:15.319

2 2:22.066 17:31:37.385

3 1:47.289 17:33:24.674

4 2:13.513 17:35:38.187

5 1:48.088 17:37:26.275

6 2:40.170 17:40:06.445

7 1:47.298 17:41:53.743

8 2:09.191 17:44:02.934

9 1:46.546 17:45:49.480

 Po. 11 - # 510 MATTEUCCI N. + 03.528
Diff. Primo

1 1:47.469 17:27:58.093

2 2:06.939 17:30:05.032

3 1:46.950 17:31:51.982

4 2:13.836 17:34:05.818

5 2:03.294 17:36:09.112

6 1:57.264 17:38:06.376

7 1:48.290 17:39:54.666

8 1:47.552 17:41:42.218

9 2:26.000 17:44:08.218

10 1:46.741 17:45:54.959

 Po. 12 - # 333 BORZ N. + 04.267
Diff. Primo

1 1:53.219 17:28:38.946

2 1:48.367 17:30:27.313

3 2:07.002 17:32:34.315

4 1:47.740 17:34:22.055

5 2:12.382 17:36:34.437

6 1:47.665 17:38:22.102

7 2:11.910 17:40:34.012

8 1:59.915 17:42:33.927

9 1:47.480 17:44:21.407

 Po. 13 - # 49 DUSI M. + 04.484
Diff. Primo

1 1:48.112 17:28:08.302

2 1:48.531 17:29:56.833

3 3:32.156 17:33:28.989

4 1:47.697 17:35:16.686

5 2:05.492 17:37:22.178

6 1:52.145 17:39:14.323

7 1:48.970 17:41:03.293

8 2:10.282 17:43:13.575

9 1:48.560 17:45:02.135

 Po. 14 - # 222 GERVASIO F. + 04.612
Diff. Primo

1 1:48.492 17:28:28.987

2 2:18.024 17:30:47.011

3 1:48.370 17:32:35.381

4 2:46.061 17:35:21.442

5 1:48.116 17:37:09.558

6 2:21.506 17:39:31.064

7 1:47.825 17:41:18.889

8 2:29.616 17:43:48.505

9 1:48.844 17:45:37.349

Fastest lap: 1:43.213 
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 Po. 15 - # 181 GIROLIMETTO M.+ 05.340
Diff. Primo

1 1:49.908 17:29:29.650

2 3:13.755 17:32:43.405

3 1:48.789 17:34:32.194

4 2:04.653 17:36:36.847

5 1:48.553 17:38:25.400

6 2:03.608 17:40:29.008

7 1:48.812 17:42:17.820

8 2:03.108 17:44:20.928

 Po. 16 - # 295 CORRADIN A. + 05.395
Diff. Primo

1 1:49.223 17:28:13.991

2 2:21.785 17:30:35.776

3 1:48.608 17:32:24.384

4 2:06.974 17:34:31.358

5 1:54.521 17:36:25.879

6 1:49.229 17:38:15.108

7 2:13.325 17:40:28.433

8 1:48.834 17:42:17.267

9 2:28.439 17:44:45.706

 Po. 17 - # 522 PIUMI M. + 05.908
Diff. Primo

1 1:50.646 17:28:15.605

2 3:49.354 17:32:04.959

3 1:49.810 17:33:54.769

4 1:51.075 17:35:45.844

5 1:49.565 17:37:35.409

6 2:01.710 17:39:37.119

7 1:53.427 17:41:30.546

8 1:49.121 17:43:19.667

9 2:03.306 17:45:22.973

 Po. 18 - # 484 STELLA M. + 06.104
Diff. Primo

1 1:49.706 17:28:46.390

2 2:17.821 17:31:04.211

3 1:49.317 17:32:53.528

4 2:23.376 17:35:16.904

5 1:50.365 17:37:07.269

6 2:35.681 17:39:42.950

7 1:50.609 17:41:33.559

8 2:23.762 17:43:57.321

9 1:51.394 17:45:48.715

 Po. 19 - # 61 PAISSAN L. + 06.797
Diff. Primo

1 1:50.278 17:28:58.002

2 1:50.010 17:30:48.012

3 2:24.429 17:33:12.441

4 1:59.617 17:35:12.058

5 1:51.692 17:37:03.750

6 2:17.395 17:39:21.145

7 2:21.208 17:41:42.353

 Po. 20 - # 37 RAGAZZINI G. + 07.174
Diff. Primo

1 1:50.592 17:28:26.236

2 2:00.769 17:30:27.005

3 1:51.139 17:32:18.144

4 2:10.622 17:34:28.766

5 1:50.503 17:36:19.269

6 3:05.697 17:39:24.966

7 1:51.833 17:41:16.799

8 2:08.190 17:43:24.989

9 1:50.387 17:45:15.376

 Po. 21 - # 18 GOFFREDI L. + 07.524
Diff. Primo

1 1:51.416 17:28:17.915

2 2:20.819 17:30:38.734

3 1:50.989 17:32:29.723

4 2:29.558 17:34:59.281

5 1:50.737 17:36:50.018

6 2:36.608 17:39:26.626

7 2:05.042 17:41:31.668

8 1:50.785 17:43:22.453

9 2:38.212 17:46:00.665

 Po. 22 - # 259 CAVINA M. + 07.657
Diff. Primo

1 1:51.226 17:28:39.894

2 1:50.870 17:30:30.764

3 2:20.436 17:32:51.200

4 2:06.680 17:34:57.880

5 1:51.851 17:36:49.731

6 2:12.925 17:39:02.656

7 1:52.511 17:40:55.167

 Po. 23 - # 137 FONDELLI L. + 08.392
Diff. Primo

1 1:52.050 17:28:43.702

2 2:54.825 17:31:38.527

3 1:51.605 17:33:30.132

4 2:37.372 17:36:07.504

5 2:34.469 17:38:41.973

6 2:33.141 17:41:15.114

 Po. 24 - # 38 PIERI T. + 09.186
Diff. Primo

1 1:53.017 17:29:13.786

2 2:29.588 17:31:43.374

3 1:52.399 17:33:35.773

4 2:45.582 17:36:21.355

5 1:55.669 17:38:17.024

6 2:18.287 17:40:35.311

7 1:55.821 17:42:31.132

8 2:09.812 17:44:40.944

 Po. 25 - # 173 FALSER G. + 09.631
Diff. Primo

1 1:53.731 17:28:49.936

2 1:53.154 17:30:43.090

3 1:53.792 17:32:36.882

4 4:35.812 17:37:12.694

5 1:52.939 17:39:05.633

6 1:52.844 17:40:58.477

7 2:16.862 17:43:15.339

8 1:53.446 17:45:08.785

 Po. 26 - # 184 PICHECA A. + 10.037
Diff. Primo

1 1:53.750 17:28:21.535

2 2:06.943 17:30:28.478

3 1:53.250 17:32:21.728

4 2:13.769 17:34:35.497

5 1:53.904 17:36:29.401

6 2:55.621 17:39:25.022

7 1:55.131 17:41:20.153

8 2:14.834 17:43:34.987

9 2:13.633 17:45:48.620

 Po. 27 - # 56 TANGANELLI L. + 11.229
Diff. Primo

1 1:54.442 17:29:05.059

2 2:15.885 17:31:20.944

3 1:55.506 17:33:16.450

4 3:12.448 17:36:28.898

5 1:55.961 17:38:24.859

6 2:14.893 17:40:39.752

7 1:56.209 17:42:35.961

8 2:58.319 17:45:34.280

 Po. 28 - # 146 BRUNI A. + 15.406
Diff. Primo

1 1:58.619 17:28:59.489

2 2:05.294 17:31:04.783

3 2:02.711 17:33:07.494

4 2:00.554 17:35:08.048

5 4:10.280 17:39:18.328

6 2:00.565 17:41:18.893

7 2:07.973 17:43:26.866

8 2:00.806 17:45:27.672

 Po. 29 - # 980 PFATTNER M. + 17.183
Diff. Primo

1 2:00.396 17:29:29.140

2 2:03.455 17:31:32.595

3 2:19.761 17:33:52.356

4 2:25.817 17:36:18.173

5 5:32.081 17:41:50.254

6 2:03.642 17:43:53.896

7 2:22.838 17:46:16.734

Fastest lap: 1:43.213 
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 Po. 30 - # 36 UGOLOTTI M. + 17.394
Diff. Primo

1 2:00.607 17:28:58.731

2 2:13.436 17:31:12.167

3 2:02.785 17:33:14.952

4 2:18.343 17:35:33.295

5 2:14.145 17:37:47.440

6 2:08.216 17:39:55.656

7 2:06.915 17:42:02.571

8 2:08.665 17:44:11.236

 Po. 31 - # 188 NOVELLO P. + 17.856
Diff. Primo

1 2:01.621 17:29:03.218

2 2:01.069 17:31:04.287

3 2:02.730 17:33:07.017

4 2:16.125 17:35:23.142

5 2:02.620 17:37:25.762

6 2:07.985 17:39:33.747

7 2:02.109 17:41:35.856

8 2:07.326 17:43:43.182

9 2:02.934 17:45:46.116

 Po. 32 - # 778 CROCINI S. + 18.172
Diff. Primo

1 2:08.498 17:29:17.791

2 2:41.459 17:31:59.250

3 2:01.385 17:34:00.635

4 2:11.534 17:36:12.169

5 2:01.685 17:38:13.854

6 2:11.489 17:40:25.343

7 2:03.374 17:42:28.717

8 2:16.993 17:44:45.710

Fastest lap: 1:43.213 
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